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Visit  us!  Level  1,  Stand EF 13
Hong Kong Convent ion and Exh ib i t ion  Center.
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LA RONCIERE  GH5 - 1
HUGO CASANOVA 
WINES GH5 - 2

LUIS FELIPE 
EDWARDS GH5 - 3

DONOSO GROUP GH5 - 4

VALLE SECRETO GH5 - 5

AURA WINES GH5 - 6

GARCES SILVA GH5 - 7

UNDURRAGA GH12 - 8

VIÑA MARTY GH12 - 9

LA ROSA GH12 - 10

MAWIDA WINES GH12 - 11
SIEGEL FAMILY 
WINES GH12 -12

VIU MANENT GH12 - 13

BALDUZZI GH12 - 14

INDOMITA GH12 - 15

SANTA ALICIA GH12 -16
PORTA
AGUSTINOS GH12 - 17

LA JUNTA GH12 - 18

ODFJELL GH12 - 19

VIA WINES FG16 - 20

VISTAMAR FG16 - 21

MORANDE FG16 - 22

CASAS DEL TOQUI FG16 - 23

SANTA EMA FG16 - 24
SANTA RITA 
ESTATES FG16 - 25

TERRANOBLE FG16 - 26

APALTAGUA FG16 - 27
VDA VIÑA DE 
AGUIRRE FG16 - 28

CASA MARIN FG16 - 29
CASAS DEL 
BOSQUE FG16 - 30

7 COLORES FG16 - 31

CASA SILVA EF13 - 32

THE WINE 
MERCHANT EF13 - 33

CASAL DE 
GORCHS EF13 - 34

ANUN WINES EF13 - 35

MATETIC VINE-
YARDS EF13 - 1

VIÑA PEREZ CRUZ EF13 - 2
VIÑA 
CHOCALAN EF13- 3

KOYLE FAMILLY 
VINYARDS EF13 - 4

BISQUERTT 
FAMILY 
VINYARDS

EF13 - 5

BOUCHON FAMILY 
WINES EF13 - 6

VIÑA VERTIENTE 
PAGNEL EF13 - 7

TERRA BENDITA EF13 - 8

RAVANAL EF13 - 9

QUINTAY WINERY EF13 - 10

VIÑA TABALI H20- 1

EL PRINCIPAL H20- 2
SUTIL FAMILY 
WINES H20- 3

VIÑA SAN ESTE-
BAN - IN SITU H20- 4

VIÑA 
VALDIVIESO H20- 5

Booth GH5

Booth GH12

Booth H20

Booth EF13

Booth FG16

LA RONCIERE
Stand Level 1 GH5- 1

Contact María Pía Merani

Mail mariamerani@laronciere.com

Web www.laronciere.com

HUGO CASANOVA WINES
Stand Level 1 GH5- 2

Contact Victor Aguilera

Mail export@hugocasanova.cl

Web www.hugocasanova.cl

LUIS FELIPE EDWARDS
Stand Level 1 GH5- 3

Contact Nick Tullett

Mail nick.tullett@lfewines.com

Web www.lfewines.com

DONOSO GROUP
Stand Level 1 GH5- 4

Contact Martin Foerster

Mail mfoerster@casadonoso.com

Web www.casadonoso.cl

VALLE SECRETO 
Stand Level 1 GH5- 5

Contact Antonio Punti

Mail apunti@snwines.com

Web www.vallesecreto.cl

AURA WINES
Stand AURA WINES

Contact Pablo Achurra

Mail pachurra@aurawines.cl

Web www.aurawines.cl

UNDURRAGA
Stand Level 1 GH5- 8

Contact Axel Vade

Mail avade@gvp.cl

Web www.undurraga.cl

GARCES SILVA 
Stand Level 1 GH5- 7

Contact Anthony Crew

Mail acrew@vgs.cl

Web www.vgs.cl

VIÑA MARTY
Stand Level 1 GH5- 9

Contact Pascal Marty

Mail pmarty@vinamarty.cl

Web www.vinamarty.cl

LA ROSA
Stand Level 1 GH5- 10

Contact Pilar Marambio

Mail pmarambio@larosa.cl

Web www.larosa.cl

MAWIDA WINES
Stand Level 1 GH5- 11

Contact Santiago Correa

Mail santiago@mawida.cl

Web www.mawida.cl

SIEGEL FAMILY WINES
Stand Level 1 GH5- 12

Contact Alberto Siegel

Mail asiegel@siegelvinos.com

Web www.siegelvinos.com

INDOMITA 
Stand Level 1 GH5- 15

Contact Vicente Traviesa

Mail vtraviesa@bethwines.cl

Web www.indomita.cl 

SANTA ALICIA
Stand Level 1 GH5- 16

Contact Vicente Traviesa

Mail vtraviesa@bethwines.cl

Web www.santa-alicia.cl

VIU MANENT
Stand Level 1 GH5- 13

Contact Federico Crempien

Mail fcrempien@viumanent.cl

Web www.viumanent.cl

BALDUZZI
Stand Level 1 GH5- 14

Contact Rodrigo Sepúlveda

Mail rsepulveda@balduzzi.com

Web www.balduzzi.com

ODFJELL 
Stand Level 1 GH5- 19

Contact Alejandro Abarca

Mail aabarca@odfjellvineyards.cl

Web www.odfjellvineyards.cl

VIA WINES
Stand Level 1 FG16- 20

Contact Carlos Kuscevic

Mail ckuscevic@viawines.com

Web www.viawines.com

PORTA - AGUSTINOS
Stand Level 1 GH5- 17

Contact Vicente Traviesa

Mail vtraviesa@bethwines.cl

Web www.agustinos.cl

LA JUNTA
Stand Level 1 GH5- 18

Contact Rodrigo Valenzuela

Mail rvalenzuela@juntawinery.com

Web www.juntawinery.com

CASAS DEL TOQUI
Stand Level 1 FG16- 23

Contact Carlos Kinast

Mail ckinast@casasdeltoqui.cl

Web www.casasdeltoqui.cl

SANTA EMA
Stand Level 1 FG16- 24

Contact Felipe Cruz

Mail fcruz@santaema.cl

Web www.santaema.cl

VISTAMAR
Stand Level 1 FG16- 21

Contact Beatriz Santis

Mail bsantis@grupobelen.cl

Web www.vistamar.cl

MORANDE
Stand Level 1 GH5- 18

Contact Javier Calvo

Mail jcalvo@grupobelen.cl

Web www.morande.cl
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APALTAGUA
Stand Level 1 FG16- 27

Contact Stephanie Billikopf

Mail stephanie@apaltagua.com

Web www.apaltagua.com

VDA VIÑA DE AGUIRRE
Stand Level 1 FG16- 28

Contact Pedro de Aguirre

Mail pedro@deaguirre.cl

Web www.soldechile.cl

SANTA RITA ESTATES
Stand Level 1 FG16- 25

Contact Andrés Lavados

Mail alavados@santarita.cl

Web www.santarita.com

TERRANOBLE
Stand Level 1 FG16- 26

Contact Gonzalo Badilla

Mail gbadilla@santacamila.cl

Web www.terranoble.cl

7 COLORES
Stand Level 1 FG16- 31

Contact Sergio Tomás Labori

Mail stomas@7coloreschilewine.cl

Web www.7coloreschilewine.cl

CASA SILVA
Stand Level 1EF13- 32

Contact Mario Pablo Silva

Mail mariopablo@casasilva.cl

Web www.casasilva.cl

CASA MARIN
Stand Level 1 FG16- 29

Contact María Luz Marín

Mail mmarin@casamarin.cl

Web www.casamarin.cl

CASAS DEL BOSQUE
Stand Level 1 FG16- 30

Contact Francisco Espinoza

Mail fespinoza@casasdelbosque.cl

Web www.casasdelbosque.cl

ANUN WINES
Stand Level 1EF13- 35

Contact Sebastián Errázuriz

Mail serrazuriz@group-el.com

Web www.anunwines.com

MATETIC VINEYARDS
Stand Level 1 EF13- 1

Contact Arturo Larraín

Mail arturo@matetic.com

Web www.matetic.com

THE WINE MERCHANT
Stand Level 1EF13- 33

Contact Francisco Montenegro

Mail francisco@themerchant.cl

Web www.twm.cl

CASAL DE GORCHS
Stand Level 1EF13- 34

Contact Olivia Hung

Mail olivia@casaldegorchs.com

Web www.casaldegorchs.com

KOYLE FAMILY VINYARDS
Stand Level 1 EF13- 4

Contact Max Undurraga

Mail max@koyle.cl

Web www.koyle.cl

BISQUERTT FAMILY VINEYARDS
Stand Level 1 EF13- 5

Contact Francisco Javier Berríos

Mail fberrios@bisquertt.cl

Web www.bisquertt.cl

VIÑA PEREZ CRUZ
Stand Level 1 EF13- 2

Contact Pablo Aguilera

Mail paguilera@perezcruz.com

Web www.perezcruz.com

VIÑA CHOCALAN
Stand Level 1 EF13- 3

Contact Rodrigo Lewinsohn

Mail r.lewinsohn@chocalanwines.com

Web www.chocalanwines.com

TERRA BENDITA
Stand Level 1 EF13- 8

Contact Benjamin Naylor

Mail sale@deaguirre.cl

Web www.terrabendita.com

RAVANAL
Stand Level 1 EF13- 9

Contact María Cristina Cifuentes

Mail mcristina@ravanal.cl

Web www.ravanal.cl

BOUCHON FAMILY WINES
Stand Level 1 EF13- 6

Contact Julio Bouchon

Mail julio@jbouchon.cl

Web www.bouchonfamilywines.com

VIÑA VERTIENTE PAGNEL
Stand Level 1 EF13- 7

Contact Rodrigo Concha

Mail rodrigo@pagnel.cl

Web www.vinavertientepagnel.cl

EL PRINCIPAL
Stand Level 1 H20- 2

Contact Fernando Almuna

Mail falmuna@elprincipal.cl

Web www.elprincipal.cl

SUTIL FAMILY WINES
Stand Level 1 H20- 3

Contact Clemente Canales

Mail ccanales@sutilfamilywines.cl

Web www.sutil.cl

QUINTAY WINERY
Stand Level 1 EF13- 10

Contact Irina Axenova

Mail iaxenova@quintay.com

Web www.quintay.com

VIÑA TABALI
Stand Level 1 H20- 1

Contact Gonzálo Gómez

Mail ggomez@tabali.cl

Web www.tabali.com

VIÑA SAN ESTEBAN - IN SITU
Stand Level 1 H20- 4

Contact Yves Van Schvensteen

Mail expo@vse.cl

Web www.vse.cl

VIÑA VALDIVIESO
Stand Level 1 H20- 5

Contact Christián Sotomayor

Mail csotomayor@valdiviesovineyard.com

Web www.valdiviesovineyard.com
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ProChile Hong Kong
Unit 1712, West Tower, Shun Tak Centre, 

168 – 200 Connaught Road Central
T: 852 – 28271790

china.hongkong@prochile.gob.cl

C risti     á n  P rado  
T r a d e  C o m m i s s i o n e r


